13,07,202з,
(дата, место провфйия заседаiф

ПРОТОКОЛ ЗАСЕМНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккред итации
специалиста по специальности (должн lсти) : Сестринское дело (34.о2.о1)

67

Председательствовал:

Ответственн ы й секретарь:

Члены подкомиссии:

А. В. Колбасина

(номер протокола)

Ю. Н, Платонова
Фамилия)

(И.О. Фамилия)

И. С. Клочкова
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

И. Г. Щербакова

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссиИ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 07.06.zo)zMsz

Повестка заседания:

1. О резуЛьтатаХ проведеНия аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

'1. По первому вопросу:

руководствуясь пунктом'1 1 5 Положения об аккредитации специалистов, утверщденногоприка3ом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября'2ozz r.
Ns 709н, по ре3ультатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ю. Н. Платонова

Ф.и.о. Решение Специальность
Абдураза кова Асият Абдулбаси ровна Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Сестринское дело
(з4.02,01)

Азарская Ел изавета Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Барбарян Стелла Сеирановна Признать прошедшим
а ккредитаци ю специалист а

Сестринское дело
(34.02.01)

Бегендыкова Аида Адильхановна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(з4.02.01)

Бийбу латова Сал ихат М уратов на Признать прошедшим
а ккредитацию специалист а

Сестринское дело
(34.02.01)

Бондаренко Валерия,Qенисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бутенко Елена Игоревна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

1

Галустян Рима Признать прошедшим
аккредитацию спец иалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ганзин Никита Валерьевич Признать прошедшим
а ккредита ци ю спец иалист а

Сестринское дело
(34.02.01)

Гасанова Радмила Эзаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалисте

Сестринское дело
(34.02.01)

Гунько Вероника Анатольевна Признать прошедшим
а ккредита цию специалисте

Сестринское дело
(34.02.01)

пЩагуева Сали мат Магомедтагировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

!жал илова Патимат !жалиловнJ Признать прошедшим
а ккредита ци ю спе циалист а

Сестринское дело
(34.02.01)

лжамоулатова Uеда l аиOатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

,Щомбалян Гоар Аркадьевна Признать прошедшим
а ккредита ци ю спе циалист а

Сестринское дело
(з4,02.01)

Jеитуня н ллина Артуровна Признать прошедшим
а ккредита ци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Uуоаираева хава Алимхановна Признать прошедшим
аккредитацию специалист а

Сестринское дело
(34.02.01)

Идрисова Наида Алмазхановна Признать прошедшим
аккредитацию специалист а

Сестринское дело
(з4,02.01)

Ильина Елена Владимировна Признать прошедшим
а ккредита цию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

кариоова UаOина Мехдиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(з4.02.01)

кегян Сюзанна Бениаминовна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(з4.02.01)

Кешишян Ангелина Артемовна Признать прошедшим
а ккредита ци ю специалист а

Сестринское дело
(34.02.01)

Ким Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитаци ю спе циалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кириллова Юлия Геннадьевна Признать прошедшим
а ккредита ци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Колмогорова Ирина Николаевна Признать прошедшим
аккредита ци ю спе циалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Колобов Роман Сергеевич Признать прошедшим
аккредита ци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Колодяжная Екатерина Н иколаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мадакова Сайхат !жабраиловна Признать прошедшим
аккредита цию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Малыгина Надежда Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(з4.02.01)

Мальцева Валерия .Щмитриевна Признать прошедшим
а ккредита ци ю спе циалист а

Сестринское дело
(34.02.01)

Маргания Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мелетлян Луиза Арутюновна Признать прошедшим
аккредита цию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Миниханова Екатерина Равильевна Признать прошедшим
аккредита ци ю специалиста

Сестринское дело
(з4.02.01)

2

Мирзаева Камила Эзаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Могилянская Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мусаева Саида Магомедовна Признать прощедшим
аккредита цию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мусаева Халисат Набиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалист а

Сестринское дело
(34.02.01)

Павлиашвили Софья ГеоргиевБ Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

l lepepBa лнастасия Алексеевна Признать прощедшим
аккредита цию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Перминова Милана Андреевна Признать прошедщим
аккредита цию специал иста

Сестринское дело
(34.02.01)

Позднякова Кристина Карэновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Поправкина Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалист а

Сестринское дело
(34.02.01)

Прудченко Маргарита Владимировна Признать прошедшим
а ккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сааев Мовсар Магомедович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Саакян Арман Суренович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34,02.01)

Садаханова Шафаат Лемаевна Признать прошедшим
а ккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Салженикина Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредита цию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сангариева Марем Маирбековна Признать прощедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сафонова Виолетта Михайловна Признать процедщим
а ккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сергеев Сергей Сергеевич Признать прошедшим
а ккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34,02.01)

Симонян Анжела Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сорокина Анастасия Юрьевна Признать прошедшим
а ккредита ци ю специалист а

Сестринское дело
(34,02.01)

Таибова Альбина Гарунбековна Признать прошедшим
а ккредита ци ю специалист а

Сестринское дело
(34.02.01)

Татевосян Виктория Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Толмачева Эльвира Артуровна Признать прошедшим
а ккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тумиковская Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Филиппова Мария Сергеевна Признать прошедшим
а ккредитацию специалист а

Сестринское дело
(34.02.01)

Хизриева Халимат Юнусовна Признать прошедшим
а ккредита ци ю специалист а

Сестринское дело
(34.02.01)

Шахаева Мадина Расуловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

з

Шахвердян Эмма Леваевна Признать прошедшим
а ккредита ци ю спе циалист а

Сестринское дело
(34.02.01)

Щербакова Светлана Моисеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Щербинина Татьяна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ясаева Хава Сайд-tVагомедовна Признать прошедшим
а ккредита ци ю специалист а

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель

3а местители председателя

Ответствен ный секретарь

Ю. Н. Платонова
(И.О. Фамилия)

А. В. Колбасина
(И.О, Фамилия)

И. Г. Щербакова
(И О. Фамилия)

4